

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote v. 03.04. b. 08.04.23

Feinkost Jacob

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING



Schlemmerrollbraten vom Schwein , mit versch. Füllungen	1 kg	10,99 €	AKTION
Kaninchenkeulen (solange Vorrat).....	1 kg	21,99 €	AKTION
Kalbsnierenrollbraten	1 kg	15,99 €	AKTION
Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet	1 kg	12,99 €	13,99 €
gefüllte Hähnchenkeulen	1 kg	11,99 €	12,99 €
NEU!! Lukull-Schlemmerrollbraten vom Weiderind	1 kg	11,99 €	AKTION
Rosmarin-Knoblauch-Schwenker	1 kg	9,99 €	AKTION

Unsere Steakauswahl zu Ostern: Argentinisches Entrecôte, Dry Ages Tomerhawsteaks „frisch“, Irische Steakhüfte

Fisch zum Grillen: Lachsfilet, grillfertig auf Zedernholz-Furnier, ideal für Grill u. Backofen

Wiener Würstchen - täglich frisch.....	1 kg	9,99 €	12,99 €
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	1,99 €	2,09 €
Rostwürstchen - ideal für Grill und Pfanne	1 kg	9,99 €	10,99 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,29 €	1,39 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar Erdbeeren HKL I (1 kg=6,98 €)	400 g-Schale	2,79 €	AKTION
Niederlande - Terra Natura Gurken	Stück	0,99 €	AKTION
Deutschland-Frankreich Eichblattsalat o. Kraussalat HKL I	Stück	1,69 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg=8,88€).....	250 g-Pckg.	2,22 €	3,99 €
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg=2,58€).....	190 g-Becher	0,49 €	0,99 €
Rama Cremefine zum Kochen o. Schlagen, versch. Sorten (1 l ab 3,16€).....	200-250 ml-Becher	0,79 €	1,19 €

Tiefkühlprodukte:

Iglo Fischstäbchen o. Backfischstäbchen (1 kg ab 5,76 €) 336-450 g -Pckg.	2,59 €	4,59-4,79 €	
Iglo Gemüsestäbchen (1 kg=4,44€).....	426 g-Pckg.	1,89 €	2,59 €
Iglo Rahmspinat, Würzspinat, Blattspinat (1 kg ab 1,59 €) 500-750 g -Pckg.	1,19 €	1,79-2,59 €	

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg=5,38€).....	370 g-Glas	1,99 €	3,09 €
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg=3,38€).....	500 g-Pckg.	1,69 €	2,49 €
Mondamin Soßenbinder o. Mehlschwitze (1 kg=4,76€).....	250 g-Packg.	1,19 €	1,89-1,99 €
Hengstenberg Knax Gurken oder			
Sticksi Viertel Gurken (1 l=2,21€).....	720 ml-Glas	1,59 €	2,59 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,31€).....	800-950 ml-Fl.	2,19 €	2,99 €
Monster Energy Drink versch. Sorten (1 l=2,18€) zzgl. 0,25 € Pfand...0,5 l-Dose		1,09 €	1,69 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschstreusel- o. Apfelstreuselkuchen	1/4 Kuchen	5,50 €	8,00 €
Baguette - mehrmals täglich frisch gebacken.....	Stück	1,50 €	1,99 €

*Wir wünschen unseren Kunden
ein frohes Osterfest.*



STAMMESSEN
für 1 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Mehlkneppcher mit Salzkart., Speckrahmsoße und Salat..	7,00 €
Dienstag:	Rollbraten mit Soße, Kartoffelsalat und Gemüse.....	7,00 €
Mittwoch:	Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	Rührei mit Püree, Spinat und Dessert.....	6,00 €
Freitag:	FEIERTAG	
Samstag:	1/2 Hähnchen	5,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!